様式第２号（第６条関係）

茨城県立歴史館長　殿

申請者　　 住 所

団 体 名

代表者氏名

下記のとおり施設を使用したいので申請します。

1 使 用 目 的

2 使 用 年 月 日

3 使 用 時 間 ： ～ ： ）

5 参 加 人 数

6 担当者連絡先 住 所 〒

氏 名

電話番号

　（施設使用欄） 　　／　　本申請書のとおり施設の使用を承認してよろしいか

副館長 管理部長 管理課長 課　　員 担　当

茨城県立歴史館施設使用申請書

記

使 用 区 分4

令和　　　年　　　月　　　日

人

午 前 ・ 午 後 ・ 全 日 （

講堂，映写機，幻灯機，拡声装置，テープレコーダー

令 和 年 月 日 （ 曜 日 ）

茶 室 無 庵 （ 全 室 ， 茶 席 又 は 広 間 ） ， 双 宜 庵